Quinta-feira
6 de Julho de 2023
2 - Ano XI - Nº 2822 Ibitiara

Editais

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUQXM0Q1QZUXQKEWMEVDQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
GABINETE DO PREFEITO

Rua João Pessoa, 08 – Centro  Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -   CNPJ: 13.781.828/0001-76

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO

DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2024

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública,

para dar cumprimento ao quanto determina art.

48, parágrafo primeiro, inciso I da Lei

Complementar nº 101/00 - Lei de

Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá outras

providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIARA – Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento ao artigo 48, § único, da Lei Complementar nº

101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), CONVIDA a população em geral,

para participar de audiência pública com vista à discussão e elaboração da Lei

Orçamentária Anual – LOA, para o exercício de 2024, com o objetivo de garantir a

participação da população, das associações, dos sindicatos de classes, das entidades

religiosas e demais entidades representativas da comunidade.

Local: Câmara Municipal de vereadores

Data: 18/07/2023

Horário: 15:00 horas

E, para fins de conhecimento de todos, expede-se o presente edital que será publicado e

afixado em locais de fácil acesso ao público:

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibitiara – BA, 06 de julho de 2023.

WILSON DOS

Assinado digitalmente por WILSON DOS SANTOS
SOUZA:88354040534
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,
OU=15678444000158, OU=Secretaria da Receita Federal

88354040534

do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco),
CN=WILSON DOS SANTOS SOUZA:88354040534
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023-07-06 13:45:23
Foxit PhantomPDF Versão: 9.7.0

Wilson dos Santos Souza

Prefeito

SANTOS SOUZA: